
令和２年１０月 ８日

保護者各位

名護市立久辺中学校
校 長 金城 健一

（公印省略）

１０月授業参観について（ご案内）

仲秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、
平素より、本校教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、みだしの件につきまして、授業参観を下記のとおりの日程で実施致します。公私ともにご

多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、多くの皆様のご来校を心よりお待ち申し上げ
ます。
また、学校における新型コロナウイルス感染症予防では、「３つの密」を避ける、「人との間隔

が十分とれない場合のマスク着用」及び「手洗いなどの手指衛生」など基本的な感染対策を行いな
がら「新しい生活様式」を継続しております。
来校の際は、マスクの着用のご協力をお願い申し上げます。

記

１．期 日 令和２年 １０月 １４日（水）

２．時間帯 終日、授業参観が可能です。
（授業、給食時間・清掃時間も、是非ご参観ください）

３．時間割

時 間 帯 １年１組 ２年１組 ３年１組 少人数２組 少人数３組

１校時 国 語 理 科 保健体育 国 語 国 語
8:45～09:35 （教室） （理科室） （体育館） （教室） （教室）

２校時 保健体育 音 楽 社 会 保健体育 保健体育
9:45～10:35 （体育館） （音楽室） （教室） （体育館） （体育館）

３校時 社 会 保健体育 英 語 社 会 社 会
10:45～11:35 （教室） （体育館） （教室） （教室） （教室）

４校時 数 学 英 語 理 科 数 学 数 学
11:45～12:35 （教室） （教室） （教室） （教室） （教室）

５校時 学級活動 学級活動 総 合 学級活動 学級活動
13:50～14:40 （教室） （教室） （多目的） （教室） （教室）

※授業の進度や授業者の急な業務対応等で、授業や教室･練習内容が変更になることがあります。

予めご了承ください。

お問い合わせは･･･
教 頭
宜志富 勇まで
℡:0980-55-2242


